平成 29年 6 月 13日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 峯 村 悠 吾
  （コード番号 3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク
 代 表 者 名 日本における代表者 辻  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長 甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

（訂正）「平成 29年 4月期（第 6期）決算説明会資料」の一部訂正について

 インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 29年 6

月 12 日付で公表いたしました「平成 29年 4月期（第 6期）決算説明会資料」の記載内容の一部に訂正

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。 なお、変更箇所につきましては、下線を付

記しております。

記

訂正内容

P15 格付の取得と投資法人債の発行

   下段 平均借入金利と平均借入残存年数のグラフ内「第 6期 平均借入残存年数」の数値

   （訂正前）2.4

   （訂正後）2.3

P33 安定的かつ機動的な財務戦略

   右下 平均借入金利と平均借入残存年数のグラフ内「第 6期 平均借入残存年数」の数値

   （訂正前）2.4

   （訂正後）2.3

下段 固定金利比率の数値

     （訂正前）85.4％

   （訂正後）86.6％

※ 本投資法人ホームページには、修正後の「平成 29 年 4 月期（第 6 期）決算説明会資料」を掲載さ

せていただいております。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/